Совет депутатов
муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ .

13.03.2023                                                                                                    № 195
О принятии  Устава муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам публичных слушаний, Совет депутатов МО  «Нежновское  сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.Принять Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в приложении).

2.Направить Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение»
муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Настоящее решение и Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области подлежат официальному опубликованию в течение 7 (семи) дней со дня поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области после государственной регистрации.

4. Настоящее решение и Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области вступают в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации после их государственной регистрации.

5. Со дня вступления в силу настоящего решения и Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области признать утратившими силу Устав  муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области , зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 28.02.2017 рег. № RU475073052017001.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава
МО «Нежновское сельское поселение»                                                       А.В. Богданов